
terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano II - Edição nº 00107 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

                                  ESTADO DA BAHIA 
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                          Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                          CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 
ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO 005/2010 – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2010 
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. CONTRATADA: WDM Construções e 
Serviços Ltda. – CNPJ nº 05.408.449/0001-07. OBJETO: Ampliação e Reforma do Hospital da Fundação 
Afonso Martins no Município de Coração de Maria. Data do aditivo: 14/11/2011. Vigência até 24/03/2012. 
(Prazo 120 dias). 
 
ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO 006/2010 – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2010 
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria.CONTRATADA: VFF  Transportes e Serviços 
Ltda., CNPJ sob nº 06.235.290/0001-39.OBJETO: execução da obra de construção da praça da 
convivência no Município de Coração de Maria. Data do aditivo: 14/11/2011. Vigência até 20/03/2012. 
(Prazo 120 dias). 
 
ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO 007/2010 – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2010 
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. CONTRATADA:WDM Construções e 
Serviços Ltda.– CNPJ nº 05.408.449/ 0001-07 OBJETO: Drenagem e pavimentação em paralelepípedos 
em ruas no Município de Coração de Maria Data do aditivo: 14/11/2011. Vigência até 25/03/2012. (Prazo 
120 dias). 
 
ADITIVO DE PRAZO Nº 04 - CONTRATO 008/2010 – TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2010 
CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria.CONTRATADA: WDM Construções e 
Serviços Ltda.– CNPJ nº 05.408.449/0001-07 OBJETO: Obra de infra-estrutura urbana em Coração de 
Maria, pavimentação a paralelepípedos em ruas da sede do município em um total de 5.504,64 m2. Data 
do aditivo: 14/11/2011. Vigência até 25/03/2012. (Prazo 120 dias). 
 
ADITIVO Nº 04 - CONTRATO Nº 08/2010 – CARTA CONVITE Nº 08/2010 
Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Contratado: VFF Transportes e Serviços Ltda. – 
CNPJ nº 06.235.290/0001-39. Objeto: Construção de Unidade Básica de Saúde – Modalidade 2 – do 
PSF – Programa de Saúde da Família. Data do aditivo: 14/11/2011. Vigência até 16/03/2012. (Prazo 120 
dias). 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

CAEA363033F037ACB5CAC52B037ED2E5


